
 

«Амма улууhа (оройуона)» 

муниципальнай оройуон 

Муниципальнай бюджетнай 

оскуолаҕа киириэн иннинээҕи 

саастаах оҕо  тэрилтэтэ  

«Чуораанчык» оҕо саада  

 

 

Муниципальное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение «Детский сад 

общеразвивающего вида 

«Чуораанчык» муниципального 

района  

«Амгинский улус (район)» 

 

678615, Амгинский район c. Эмиссы, ул. Мира № 19 тел.: (41142) 2-64-22 

  e-mail: emiss2012dou@mail.ru 

    

 

Приказ № 35/7 

 по основной деятельности 

от 19 августа 2020 года 

 

«Об утверждении формы «Журнала регистрации показаний термометрии с данными 

температуры от 37,1 С и выше но МБДОУ «Детский сад «Чуораанчык» 

В целях соблюдения санитарно-эпидемиологического благополучия детей и работников и в 
соответствии с Постановлением главного санитарного врача от 30.06.2020 № 16 «Об утверждении 
санитарно-эпидемиологических правил СП 3.1/2.4.3598-20 "Санитарно-эпидемиологические 
требования к устройству, содержанию и организации работы образовательных организаций и 
других объектов социальной инфраструктуры для детей и молодежи в условиях распространения 
новой коронавирусной инфекции (COVID- 19)"» ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить следующие формы «Журнала регистрации термометрии с данными 
температуры от 37,1 Си выше» и принять в работу: 

1.1. Для воспитанников и их родителей (законных представителей) 
 

Дата 
измерения 

Ф.И.О. 
воспитанника 

Температура  
тела 

воспитанника 

ФИО 
работника, проводившего измерение 

температуры 

Подпись лица, 
измерявшего 
температуру 

     

     

     

     

     

     
 
 

Дата 
измерения 

Ф.И.О. 

родителя (законного 

представителя) 

Температура  

тела родителя 

(законного 

представителя 

ФИО 
работника, проводившего измерение 

температуры 

Подпись лица, 
измерявшего 
температуру 

     

     

     

     

     

     
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:emiss2012dou@mail.ru


1.2. для работников:  

№ 
п/п 

Дата 
измерени

я 

Ф.И.О. 
работника 

Структурное 
подразделение 

Должность 

Температура работника 

ФИО 
работника, 

проводившего 
измерение 

температуры 

Подпись 
работника, 

проводившего 
измерение 

температуры 

в начале 
рабочего 

дня 

в течение 
рабочего 

 дня (по 
показаниям) 

  

         
 

 

2. Назначить ответственными за ведение журнала в отношении лиц с температурой гела 37,1 С и выше для 

работников -дежурных сторожей по смене. 

3. Назначить ответственными за ведение журнала в отношении лиц с температурой тела 37.1 С и выше для 

воспитанников и их родителей (законных представителей) - медсестру, убор.сл. пом. 

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на себя. 

Заведующая:                    Захарова Е.С. 

 


